
平成 27 年 10 月吉日 

 

成蹊小学校同窓会 委員各位 

成蹊中学・高等学校同窓会 委員各位 

 

 

成蹊小学校同窓会     会長 永井 素夫 

成蹊中学・高等学校同窓会 会長 相賀 昌宏 

 

 

小学校同窓会および中学・高等学校同窓会の合同委員会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、小学校および中学・高

等学校同窓会活動に対し格別のご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、小学校同窓会と中学・高等学校同窓会の合同委員会を下記のとおり開催する運び

となりましたのでご案内いたします。 

今回の講演会につきましては、公益財団法人 地震予知総合研究振興会の松浦 律子氏

（小学校 53 回、中学校・昭和 47 年卒）に、ご講演をお願いすることにいたしました。 

委員の方に限らず同窓生の皆さまはどなたでも参加できる会ですので、ご多用のことと

存じますが、同窓知友などお誘い合わせのうえ、ご出席くださるようお願い申し上げます。                                

敬 具 

 

記 

 

１．日 時  平成 27 年 11 月 26 日（木） 午後 6 時 30 分～ 

 

２．場 所  日本倶楽部 会議室 

        東京都千代田区丸の内３－１－１ 国際ビル８階 

※ご案内図参照 

３．内 容 

（１）報告・連絡事項 

（２）最近の学校の状況について 

（３）講演会 

   『最近 400 年間の東京の被害地震について』 

公益財団法人 地震予知総合研究振興会 地震調査研究センター解析部 

松浦 律子 氏（小学校 53 回、中学校・昭和 47 年卒） 

（４）懇親パーティー 

 

４．会 費  ４，０００円（現役学生は無料） 

以 上 

 

※ご出欠につきましては、ＦＡＸまたはメールにて、11111111 月月月月 11118888 日（日（日（日（水水水水）までに）までに）までに）までに、、、、成蹊会事務局（下

記）にご連絡くださるようお願いいたします。    

 

〒180-8633 東京都武蔵野市吉祥寺北町３－３－１ 

電話 0422-51-2244   FAX 0422-54-6766 

Ｅ-mail seikeikai@jim.seikei.ac.jp 



 


